
ZARZĄDZENIE NR   29/2024 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA 

TRZCIANKA 

z dnia 09.04.2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie 21/2024 z dnia 12.03.2024 r. w sprawie projektowania, 

budowy, ewidencjonowania, likwidacji, wyceny odzyskanego materiału, remontów 

oraz kontroli grodzeń wykonanych z siatki leśnej na terenie Nadleśnictwa Trzcianka. 

ZG.712.2.2024 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (Dz. U. 2023 

poz. 1356 z późn. zmianami), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, 

co następuje: 

§1 

Zmianie  ulega  §5 ust.1 pkt a), który otrzymuje następujące brzmienie: 

„a) Siatka grodzeniowa odzyskana przez wykonawcę, przeznaczona do 

ponownego wykorzystania – 0,05 zł / 1 mb”. 

§2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia 21/2024 pozostawiam bez zmian. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 12 

marca 2024 r. 

 


